oiieratoiiim, ac a]>paiatus, nuiuitioniini, victualiuni, et alioruni orna-

nicntoruni ct instiunicntoiuni naiiticonini quonnnci.iujuc ojusdcni, in ora

Scotie jiixta seu prope sinum seu littiis maris Scotici dictum Buchan
Ness vi tcmpcstatuni jactitate quassate ct rnptc, tam nominibus suis pro-

priis, quam vice, loco, et nomine onmium ct singulorum aliorum cjusdcm

societatis Eociorum, fratrum, et collcgarnm, dixcrunt, allogaiunt et pro-

posuerunt : Quod cum dicta eorum navis, mense Novcmbris ultimo, sub

ductu et rcgimine Joannis Bukcland magistri sub Deo sive exercitatoris

cju.-dem, existcns in itcnere suo versus civitatcm Loiidoncnsem partium

regni Anglic portum vidilicet destinatum, vi tcmpcstatuni (ut premittitur)

ita perierit ct occubucrit ut magna pars apparatuum, rcruni, mercium et

bonorum in ea (nt preinseritur) onustorum et caricatorum, in mare natans,

pars vcro ad terram dejecta ad manus quorundam inliabitantium fines

ct eras do Bucbquhan iS'ess predictas, ct alia loca maritima adjacentia

Serenissime Rcgine Scotie subditorum, pervenerit, et ab cisdcm (ut ipsi

cxponcntes asseruerunt) injusteoccupata et detentaexistit : Ideo exponcntes

memorati nominibus quibus supra .... fecerunt . . . dilectos sibi in

Cbristo eximium virum Doniinum Lanrcntium Iluse Icgum doctorcm,

Georfi-ium Gylpvn gencrosum, societatis Mercatorum Anglorum infra ()]q)idum

Antverpie residcntium sccrctariuni, .Joliannem Lewes, mcrcatorcm civitatis

Londonensis, .Tobaiincm Bukcland, magistrum sive exercitatorcm navis

predicte, Edmundum Roberts ct Robcrtum Best .... snos veros,

leo-itimos, ac indubitatos procuratorcs, actorcs, factores, ncgotiorumquc

suorum infrascriptorum gestures et nuncios generales ct generalissimos

.... quascunque res, merces, mercimonia, bona, mercandizas, et alia

quecunque jura .... societatis predicte in quorumcunquc manibus,

possessione, retentiono aut contractatione cxistentia, et precipue in

manibus quorumcunque subditoruin Serenissime Rcgine Scotie, qui bona,

res, merces, mcrcinioiiia et cetera jura . . . societatis predicte nuper in

dicta nave nuncupata lie Kdwcrd Bonavcnture uncrata, ac sic (ut pre-

mittitur) natantia rcpcrta vcl ad terram dejecta rccopcrunt ct subtraxerunt,

ac penes se injuste tletiimcrunt et detiiient in prcscnti . . .coram Sercnissima

Domina Regina Scotie, ejusque a consiliis domiiiis illustribus, ac coram

quibuacuuque admirallis regni Scotie, (iflicialil)usf|uo, consulibiis, magistra-

tibns, ct jus dicentibus tam ecclesiasticis cpiam sccularibus (iuil)uscun(|uc,